Rang

10

11

12

Championnat scolaire fribourgeois de ski 2015

Equipe

Le Mouret 3-4H 2

Jaun

Treyvaux 3H 1

Le Mouret 3-4H 1

Ependes 4H

La Tour-de-Tréme 3-4H
Les rois de la glisse

La Tour-de-Tréme 3H
Les supers 3H

Treyvaux 3H 2

Treyvaux 3H-4H

La Tour-de-Tréme 3H2
Les casse-cou

St-Martin 3-4H

St-Aubin

Dos

41
42
43
a4

46
47
48
49

21
22
23

36
37
38
39
40

BN

© 0N O

12
13
14

26
27
28

31
32
33

16
17
18
19

51
52
54

55
56
57

Nom et prénom

Zampieri Diana
Baltensperger Cédric
Cudré-Mauroux lodie
Cudré-Mauroux Martin

Cottier Silvano

Buchs Christelle
Buchs Fabienne
Schuwey Leonie

Bettini Natheo
Probst Jérémie
Thomet Mathys

Loup Maxime
Loup Joachim
Vauthey Noah
Collaud Nathan
Zampieri Fabio

Marthe Denis
Vitali Philippe
Sonney Matthias

Borcard Antoine
Python Thomas
Ecoffey Luca
Rouvenaz Guillaume

Bosson Maé
Python Thibaut
Walzinger Lucie
Willemin Dylan

Giguére Jonah
Clément Romane
Rigolet Fabien

Rigolet Enzo
Peiry Romain
Probst Lucas

Aguettand Piem. Matthieu
Arnaud Eloane

Tsimine Ulysse

Morgane Maelia

Maillard Jules
Kalbermatten Ncolas
Menoud Elise

Pfeuti Marco
Galliker Alice
Lanz Nathan

1lére manche

Temps

1:01,47
0:51,94
d
0:53,69

0:53,51
1:11,52
1:05,11
1:28,42

1:40,95
1:03,18
1:06,66

1:17,46
1:29,26
1:15,92
0:57,64
1:18,00

1:08,21
1:09,21
1:09,21

1:07,12
1:07,45
1:19,29
0:55,83

1:10,96

0:57,80

1:32,86
pas de temps

1:15,63
1:20,15
1:10,27

1:17,63
1:10,01
1:16,77

1:14,57
d
1:17,12
1:25,51

1:05,83
1:18,53
2:59,48

3:57,92
d
1:03,72

[ &iF

Temps total

2:47,10

3:10,14

3:50,79

3:31,02

3:26,63

3:10,40

3:41,62

3:46,05

3:44,41

3:57,20

5:23,84

5:01,64

2éme manche

Temps

1:11,56
1:04,09
d
1:07,34

1:07,54
1:36,69
1:15,47
1:47,69

1:34,24
1:25,48
1:21,15

1:27,22
1:40,05
1:27,55
1:10,06
1:28,94

1:22,70
1:32,98
1:32,47

1:42,56
1:34,70
1:39,82
1:32,52

1:46,45

1:41,48

1:52,07
d

1:47,33
1:53,29
1:53,85

1:47,71
1:41,41
1:53,39

1:47,54
1:45,68
d
2:01,21

1:18,96
1:31,07
2:06,67

2:49,23
2:09,15
1:29,92

Temps total

3:22,99

3:59,70

4:20,87

4:04,83

4:28,15

4:47,04

5:20,00

5:34,47

5:22,51

5:34,43

4:56,70

6:28,30

Cible

0

Bonus

Bonus

0:00,00

0:45,00

1:00,00

0:15,00

0:30,00

0:30,00

0:15,00

0:30,00

0:00,00

0:00,00

0:15,00

0:45,00

Catégorie 1: 3H/ 4H

Temps final

6:10,09

6:24,84

7:11,66

7:20,85

7:24,78

7:27,44

8:46,62

8:50,52

9:06,92

9:31,63

10:05,54

10:44,94



Championnat scolaire fribourgeois de ski 2015

Rang Equipe

10

11

12

13

14

Arconciel - Ependes

Le Mouret 5-6H

Jaun 1

Romont 6H

Bas-Intyamon Grandvillard

La Tour-de-Tréme 5-6H
Les meilleurs

Vuisternens B

Auboranges-Chapelle-
Ecublens-Rue

La Tour-de-Tréme 6H

Les icemen

Jaun 2

Corbiéres-Hauterive 5H 2

Vuisternens D

Corbiéres-Hauterive 5H 1

Grandvillard, Estavennens,
Enney et Villars-Sous-Mont

Dos

91
92
93

86
87
88
89
90

62
63
64
65

71
72
73
74

106
107
108
109

76
7
78
79

116
117
118
119

111
112
113

81
82
83

66
67
69

101
102
103

121
122
123
124

96
97
98

126
127
128

Nom et prénom

Demierre Nicolas
Gavillet Axel
Clément Julien

Richard Matthieu
Raboud Maxime
Collaud Florian
Zosso Mathilde
Bonnifet Adrien

Gothuey Bastien
Buchs Thomas
Cottier Luc
Buchs Magaly

Andrey Jonas
Rodi Léo
Chofflon Hugo
Binaghi Yacine

Currat Alexis
Pharisa Line
Caille Julia
Golliard Loise

Caille Thomas
Walzinger Quentin
Risse Johann
Donnat Colin

Berset Amandine
Nissille Manon
Wicht Emma
Felden Ombeline

Pittet Julie
Flihmann Jeanne
Guillochon llan

Jaccottet Lucien
Aguettant Piém. Thomas
Borcard Julien

Gothuey Lucie
Friedli Coralie
Remy Rebecca

Marmier Jonas
Mooser Laura
Prin Maxime

Suard Mathias
Turla Sylvain
Aubort Nolan
Oberson Ludovic

Blanc Lauryne
Geinoz Kilian
Pauli Loane

Deschenaux Arthur
Beaud Nathan
Baechler Mathis

lére manche

Temps

0:50,68
0:48,29
0:57,94

0:52,05
0:45,33
0:59,51
0:52,44
1:05,86

0:55,26
0:56,06
0:57,67
0:57,10

0:46,37
0:54,60
1:03,02
0:56,19

0:54,79
0:58,00
0:59,13
1:05,58

0:53,95
1:01,87
0:58,05
1:00,49

1:03,60
1:04,34
0:55,79
1:10,84

0:58,59
1:04,27
1:00,12

0:58,81
0:58,11
1:00,75

0:55,25
1:14,64
1:10,40

1:11,54
1:12,41
1:01,37

2:04,85
1:04,52
d
1:07,50

1:09,60
1:29,16
1:08,27

1:57,17
d
1:07,17

Temps total

2:36,91

2:29,82

2:48,42

2:37,16

2:51,92

2:52,49

3:03,73

3:02,98

2:57,67

3:20,29

3:25,32

4:16,87

3:47,03

3:04,34

2éme manche

Temps

1:04,38
0:59,20
1:10,02

1:01,38
0:55,68
1:09,01
1:02,33
1:25,22

1:05,25
0:59,56
1:06,41
1:19,89

0:59,82
1:11,24
1:28,77
1.08,44

1:10,28
1:12,35
1:13,33
1:19,78

1:20,74
1:15,12
1:19,02
1:20,03

1:16,49
1:17,41
1:09,27
1:23,46

1:15,31
1:16,55
1:19,08

1:25,59
1:26,77
1:25,19

1:16,20
1:28,64
1:21,23

1:37,27
1:27,86
1:42,76

np
1:16,43
1:39,47
1:25,33

1:36,72
2:08,68
1:41,57

2:20,87
1:29,99
1:31,20
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Temps total

3:13,60

2:59,39

3:11,22

3:19,50

3:35,96

3:54,17

3:43,17

3:50,94

4:17,55

4:06,07

4:47,89

4:21,23

5:26,97

5:22,06

Catégorie 2: 5H/ 6H

Cible

Bonus
Bonus

1:00,00

0:15,00

0:45,00

0:30,00

0:30,00

0:45,00

0:45,00

0:30,00

0:45,00

0:30,00

0:45,00

0:15,00

0:45,00

1:15,00

Temps final

4:50,51

5:14,21

5:14,64

5:26,66

5:57,88

6:01,66

6:01,90

6:23,92

6:30,22

6:56,36

7:28,21

8:23,10

8:29,00

7:11,40



Championnat scolaire fribourgeois de ski 2015

Rang Equipe

10

11

12

Le Mouret 8H

ACER

Jaun

St-Martin 7-8H

Romont

La Tour-de-Tréme 8H
Les funtastiques

Vuisternens A

Le Mouret 7H

Wiinnewil

Vuisternens C

Billens-Hennens

La Tour-de-Tréme 7-8H
Les VIP

Dos

171
172
173
174

201
202
203
204
205

191
192
193
194
195

141
142
143
144
145

146
147
148
149
150

156
157
158
160

176
177
178
179
180

166
167
168
169

161
162
163

181
182
184

186
187
188

151
152
153
154
155

Nom et prénom

Bertschy Loana
Zosso Coraline
Raboud Baptiste
Vaucher Julien

Jaquet Nathan
Bondallaz Arthur
Chappuis Johann
Bosson Emma
Senn Mathias

Mooser Fabrice
Cottier Lea
Buchs Ivana
Buchs Stefan
Sottas Stefanie

Schumacher Stella
Liaudat Romain
Perrin Clément
Chebbi Malik
Rouiller Romain

Rodi José
Bongard Thomas
Liard Merlin
Goumaz Arnaud
Schmutz Mathias

Irrausch Alexandre
Mottet Rapahél
Texeira Alves Pedro
Jahaj Erion

Rieder Stessy
Wicht Timothée
Linder Eléa
Despont Olivia
Despont Alexandra

Dubosson Alois
Kolly Tom

Vial Nicolas
Yerly Mathis

Buchs Mai
Mazzotta Yanik
Ruprecht Janis

Felden Ludovic
Rouiller Yvelin
Girard Romain

Brodard Paul
Bregnard Romain
Dubail Nathan

Walzinger Timothée
Risse Laetitia
Jaccottet Solenne
Schaller Juliana
Teixera Alves Roberto

Temps

0:45,44
0:49,50
0:46,06
0:49,86

0:41,60
0:44,43
0:46,10
0:51,15
0:56,53

0:42,64
0:45,64
0:48,50
0:50,53
0:55,66

0:44,87
0:52,41
0:49,28
0:55,08
0:49,94

0:52,32
d
0:57,10
0:51,19
0:55,96

0:49,26
0:57,23
1:01,43
1:09,70

0:58,48
0:48,64
0:59,37
0:53,37
1:01,60

0:52,49
0:52,05
d
1:36,28

0:54,71
1:00,62
0:59,67

1:04,30
1:01,16
1:03,97

1:04,25
1:05,05
1:10,01

0:59,47
2:34,56
2:16,37
2:51,41
1:12,53

lere manche
Temps total

2:21,00

2:12,13

2:16,78

2:24,09

2:39,47

2:47,92

2:40,49

3:20,82

2:55,00

3:09,43

3:19,31

4:28,37
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Catégorie 3: 7H/ 8H

2éme manche

Temps

0:56,14
0:58,90
1:01,61
1:01,61

0:56,05
0:58,52
0:59,79
1:04,00
1:11,74

0:55,13
0:56,86
0:58,70
1:04,13
1:10,99

0:57,87
1:07,54
1:05,00
1:08,54
1:02,37

1:.05,31
1:21,67
1:11,57
1:04,45
1:06,76

1:01,59
1:09,17
1:19,02
1:36,72

1:10,43
1:03,21
1:13,94
1:10,71
1:17,40

1:11,87
1:02,06
0:58,35
1:07,61

1:08,92
1:16,40
1:19,61

1:26,07
1:28,46
1:31,54

1:26,68
1:34,96
1:30,98

1:14,36
1:17,09
1:10,36
1:12,96
1:26,26

Temps total

2:56,65

2:54,36

2:50,69

3:05,24

3:16,52

3:29,78

3:24,35

3:08,02

3:44,93

4:26,07

4:32,62

3:37,68

Cible

4

Bonus
Bonus

1:00,00

0:45,00

0:15,00

0:15,00

0:30,00

0:45,00

0:30,00

0:45,00

0:45,00

0:45,00

0:30,00

0:30,00

Temps final

4:17,65

4:21,49

4:52,47

5:14,33

5:25,99

5:32,70

5:34,84

5:43,84

5:54,93

6:50,50

7:21,93

7:36,05



Championnat scolaire fribourgeois de ski 2015

Rang Dos Nom et Prénom Domicile Temps
Dames
1 13  Vial Marie Le Mouret 0:45,03
2 16  Gavillet Fanny 0:45,50
3 25  Valentine Il 0:45,79
4 27  Andrey Cléa Romont 0:46,00
5 26  Aeby Julie Romont 0:49,12
6 1 Sturny Murielle Treyvaux 0:49,70
7 14 Richard Caroline Le Mouret 0:51,17
8 17  Calille Chloé La Tour-de-Tréme 0:51,31
9 22 Plattner Raya 0:55,81
10 2 Rieder Alyssa Villariaz 0:55,84
11 8 Peiry Fabienne Treyvaux 1:03,59
Hommes
1 4 Bossel Baptiste Vuisternens-devant-Romont 0:41,43
2 28  Kowalski Jean-David Romont 0:41,99
3 15  Pittet Olivier Gillarens 0:43,32
4 12 Clément Dominique Treyvaux 0:44,88
5 11  Sturny Nicolas Treyvaux 0:46,21
6 7 Wicht Cyril Vuisternens-devant-Romont 0:46,24
7 10  Probst Sylvain Treyvaux 0:46,84
8 5 Rieder Daniel Villariaz 0:47,22
9 20  Chappuis Eric 0:48,81
10 6 Despont Raphaél Vuisternens-devant-Romont 0:49,16
11 18  Jaccottet Alain La Tour-de-Tréme 0:49,87
12 21  Plattner Andry 0:51,55

[ &

Catégorie Open



